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Sprzeciw wzbudziły w środowisku rolniczym propozycje PiS zawarte w "Ustawie o zmianie
ustawy o ochronie zwierząt oraz niektórych innych ustaw", zwanej potocznie "Piątką
Kaczyńskiego". Środa, 21 października to kolejny dzień rolniczych protestów w różnych
miejscach w kraju. 

- Polska stoi. Rolnicy nie odpuszczą. Determinacja jest duża - obwieszcza w kolejnych
dzisiejszych postach w mediach społecznościowych Agrounia, organizacja rolnicza, która do
takich protestów zachęca.
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Jak podaje Agrounia, w samym tylko województwie warmińsko-mazurskim rolnicy przystąpili do
protestów w 9 miejscach, w tym na drodze krajowej nr 15 pomiędzy Lubawą a Nowym Miastem



Lubawskim, gdzie podobny protest niedawno już się odbył, oraz - po raz pierwszy - na drodze
krajowej nr 16 w Iławie.

- W "Piątce Kaczyńskiego" jest wszystko do
wyrzucenia. Wprowadzając jakąś ustawę dotyczącą
rolnictwa, powinno się z rolnikami porozmawiać i
wypracować wspólne stanowisko. My nigdy nie
zgodzimy się na to, aby zamknąć jakąkolwiek branżę
rolniczą - skomentował na miejscu Piotr Kamiński z
Agrounii, który jest z Działdowszczyzny, a przyjechał do
Iławy protestować, bo, jak skomentował, tutejsze
środowisko jest "uśpione". - Mieliśmy drogę w Iławie
zablokować do godziny 15:00 całkowicie, ale widzimy,
że kierowcy też chcą dojechać do pracy, więc co jakiś
czas przepuszczamy ich - dodał.

W naszym mieście protestujący, którzy zgłosili do urzędu miasta oficjalne zgromadzenie, zebrali się
na ulicy Ostródzkiej. Drogą poruszają się ciągniki rolnicze; traktory będą jeździć także ulicami w
innych częściach miasta. Ponadto protestujący zablokowali przejście dla pieszych obok zjazdu do
Europa Center, stojąc tam z transparentem "Obronimy polską wieś". Co jakiś czas demonstrujący
nieco się przesuwają na jezdni, pozwalając przejechać oczekującym autom. Na przejście dla pieszych
wchodzą też grupy protestujących, spowalniając ruch na "krajówce".

Protest w Iławie ma potrwać do godziny 15:00.

Prace nad ustawą, której sprzeciwiają się demonstrujący, są nadal w toku. Obecnie "Piątka
Kaczyńskiego" jest w sejmowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, gdzie została skierowana po tym,
jak Senat wprowadził do ustawy swoje poprawki.

Agrounia nie chce „Piątki Kaczyńskiego”. Rolnicy protestują w Iławie; są spore
utrudnienia!
Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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